
Uchwała Nr 119/2024 

Zarządu Powiatu w Krakowie 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

 

 

w sprawie przekazania Radzie Powiatu w Krakowie sprawozdania finansowego 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Zarząd Powiatu w Krakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się przekazać Radzie Powiatu w Krakowie sprawozdanie finansowe Powiatu 

Krakowskiego sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 roku, składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Krakowskiego,  

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych,  

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych,  

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych, 

5) informacji dodatkowej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krakowskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


